

OGGETTO: (RO-E-474-M) LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE OPERE IDRAULICHE NEL TRATTO DI VALLE DELLA DOPPIA ANSA DEL PO DI VENEZIA NEI COMUNI DI CORBOLA E ADRIA (RO) TT.CC. V e VIII

QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA

ART. E.P.U.	Codice di riferimento	INDICAZIONI DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (in Euro)	IMPORTO (in Euro)	INCIDENZA UNITARIA MANODOPERA (in Euro)	IMPORTO MANODOPERA (in Euro)
A) PER LAVORI								
1	O 003.01 a	DISBOSCAMENTO E DECESPUGLIAMENTO ESEGUITO MECCANICAMENTE	MQ	5.460,00	0,59	3.221,40	0,25	1.351,35
2	N.P.1	FORMAZIONE DI GABBIONATA IN RETE METALLICA	MC	1.053,00	139,03	146.398,59	11,68	12.299,04
3	O 010.02.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIETRAMME DEL PESO DI KG. 50-100	MC	1.047,500	50,02	52.395,95	4,27	4.470,21
4	O 010.02.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIETRAMME DEL PESO DI KG.100-300	MC	1.782,500	50,02	89.160,65	4,27	7.611,28
5	O 010.03.b	SOVRAPPREZZO PER LA POSA IN OPERA CON L'AUSILIO DEL PONTONE	MC	2.830,000	12,14	34.356,20	4,96	14.047,55
6	O 031.02.b	FONDAZIONE STRADALE CON MATERIALE GRANULARE STABILIZZATO	MC	165,000	38,54	6.359,10	1,19	196,15
7	N.P. 2	INSTALLAZIONE DI PESA CON PIATTAFORMA DI M 14X3 DELLA PORTATA DI KG 60.000, ETC.	CORPO	1,00	0,00	13.942,00	32,52*	4.533,94
IMPORTO TOTALE DEI LAVORI COMPRESIVO IMPORTO INCIDENZA MANODOPERA					Euro	345.833,89		44.509,52

* vedi analisi dei prezzi NP2